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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год. Стручни медицински сестри/техничари - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 117267 99,520 

2 116962 96,760 

3 116828 94,722 

4 116611 91,515 

5 115402 90,563 

6 112721 89,733 

7 117049 78,672 

8 113572 78,250 

9 113257 64,838 

10 113695 63,543 

11 114946 51,400 

 

 


